
番号 支　出　日 支出項目 支　出　先 支出内容 支出金額 支出累計

1 平成29年5月18日 事務所費 ﾎｰﾑｾﾝﾀｰﾑｻｼ高岡中曽根店 封筒 198 198

2 平成29年6月4日 事務所費 ﾎｰﾑｾﾝﾀｰﾑｻｼ高岡中曽根店 コピー用紙 1,425 1,623

3 平成29年7月2日 事務所費 DCMｶｰﾏ大島店 ファイルボックス 858 2,481

4 平成29年7月9日 調査研究費 竹泉堂 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る視察先への土産代 545 3,026

5 平成29年7月12日 調査研究費 みらい観光他 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る貸切バス高速道路利用料 393 3,419

6 平成29年7月21日 事務所費 高橋電機商事㈱ プリンターインク 2,376 5,795

7 平成29年7月25日 調査研究費 ㈱トラベル新湊 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る交通費及び宿泊料等 43,660 49,455

8 平成29年8月7日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 富山県市町村新聞購読料（4～9月分） 6,000 55,455

9 平成29年8月10日 事務所費 高橋電機商事㈱ プリンターインク 1,188 56,643

10 平成29年9月14日 事務所費 高橋電機商事㈱ プリンターインク 5,162 61,805

11 平成29年9月30日 事務所費 高橋電機商事㈱ プリンタートナー 25,380 87,185

12 平成29年10月27日 広報費 DCMｶｰﾏ大島店 封筒 3,621 90,806

13 平成29年10月31日 事務所費 高橋電機商事㈱ プリンターインク 2,266 93,072

14 平成29年11月3日 事務所費 高橋電機商事㈱ プリンターインク 1,188 94,260

15 平成29年11月6日 広報費 新開発簡易郵便局 郵送費（切手代） 91,296 185,556

16 平成29年11月6日 広報費 中曽根簡易郵便局 郵送費 7,708 193,264

17 平成29年11月6日 広報費 新湊古新町郵便局 郵送費 82 193,346

18 平成29年11月6日 広報費 新湊古新町郵便局 郵送費 13,608 206,954

19 平成29年11月6日 広報費 新湊郵便局 郵送費 13,608 220,562

20 平成29年11月7日 広報費 大門郵便局 郵送費 11,448 232,010

21 平成29年11月18日 広報費 DCMｶｰﾏ大島店 封筒 3,621 235,631

22 平成29年11月23日 広報費 DCMｶｰﾏ大島店 プリンターインク、封筒 2,777 238,408

23 平成29年12月27日 広報費 ㈱橋本写真製版社 市議会報告印刷費 162,000 400,408

24 平成30年2月14日 資料購入費 ㈱市町村新聞社 市町村新聞購読料（10～3月分） 6,000 406,408

25 平成30年2月24日 事務所費 高橋電機商事㈱ ノートパソコン購入費（159,840円×1/3） 53,280 459,688

26 平成30年3月3日 事務所費 赤井自治会 コピー機使用料 1,000 460,688

27 平成30年3月8日 事務所費 ﾎｰﾑｾﾝﾀｰﾑｻｼ高岡中曽根店 コピー用紙 1,425 462,113

28 平成30年3月23日 調査研究費 油屋 伊根町及び美浜町への行政視察に係る宿泊費 7,560 469,673

29 平成30年3月29日 調査研究費 海王交通㈱ 伊根町及び美浜町への行政視察に係る借上げバス代 32,680 502,353

30 平成30年3月23日 調査研究費 ㈱夢テラス海王 伊根町及び美浜町への行政視察に係る視察先への土産代 343 502,696

31 平成30年3月23日 調査研究費 NPO法人ふるさと福井サポートセンター 美浜町への行政視察に係る視察受入負担金 5,000 507,696
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